đồ số 11), Phường 15, Quận 11(nay là phường Phú Thọ), Thành phố Hồ Chí Minh.

- Tài sản 2: Thửa đất số 141, tờ bản đồ số 3 và Căn nhà số 411/20 Lê Đại Hành, Phường

11, Quận 11 (nay là phường Phú Thọ), Thành phố Hồ Chí Minh.

2. Giá khởi điểm:

- Tài sản 1: 1.449.342.000 đồng (Một tỷ, bốn trăm bốn mươi chín triệu, ba trăm bốn

mươi hai nghìn đồng).

- Tài sản 2: 5.588.752.000 đồng (Năm tỷ, năm trăm tám mươi tám triệu, bảy trăm năm

mươi hai nghìn đồng).

3. Tên, địa chỉ tổ chức hành nghề đấu giá tài sản được lựa chọn: Trung tâm dịch vụ đấu

giá tài sản Thành phố Hồ Chí Minh

Tổng số điểm: 91 điểm

4. Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản không được lựa chọn: Công ty đấu giá hợp danh

VNA

II. KẾT QUẢ CHẤM ĐIỂM (bao gồm cả tổ chức hành nghề đấu giá